
Lithuanian

ŽVEJOJATE?
VISI ASMENYS NUO 12 METŲ AMŽIAUS, ŽVEJOJANTYS
LAŠIŠAS, UPĖTAKIUS, GĖLAVANDENES ŽUVIS ARBA
UNGURIUS ANGLIJOJE ARBA VELSE, PRIVALO TURĖTI
GALIOJANTĮ APLINKOS AGENTŪROS LICENCIJĄ ŽVEJYBAI
MEŠKERE.

• Licenciją žvejybai meškere galima įsigyti bet kuriame Anglijos ir
Velso pašto skyriuje. Bauda už žvejybą be galiojančios licencijos –
iki 2,500 svarų.

• Licencija žvejybai meškere dar nesuteikia Jums teisės žvejoti, todėl
prieš pradėdami žvejoti Jūs taip pat turite gauti vandens telkinio
savininko leidimą. 

• Licencija žvejybai meškere nesuteikia Jums teisės gaudyti žuvis bet
kuriame vandens telkinyje. Tai priklauso nuo vietinių normatyvinių
aktų, taip pat Jūs turite gauti vandens telkinio, kuriame ketinate
žvejoti, savininko leidimą. Bet kuriam asmeniui, sulaikytam žvejojant
be leidimo, gali būti pateikti kaltinimai pagal Vagystės Akto
nuostatas.

Draudžiamos žvejybos sezonai (mėnesiai, kai žvejyba
DRAUDŽIAMA):

• Visose Jungtinės Karalystės upėse ir upeliuose yra nustatyti
sezonai, kada draudžiama žvejoti. Šie laikotarpiai kiekvienoje vietoje
gali būti skirtingi, todėl prašytume susisiekti su vietiniu Aplinkos
agentūros biuru, kur Jums suteiks išsamią informaciją. Kanaluose ir
ramiuose vandenyse – visuose ežeruose ir tvenkiniuose – turite
susisiekti su savininku ir sužinoti, koks yra draudžiamas sezonas jo
vandens telkiniuose.

Jeigu nesate tikri dėl draudžiamos žvejybos sezonų bet
kuriuose vandens telkiniuose, paskambinkite Aplinkos
agentūrai tel. 08708 506 506, kur gausite išsamesnę
informaciją.


	Draudžiamos žvejybos sezonai \(menesiai, kai žve



